ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 02 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F57FF11308F8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI, através de seu Pregoeiro, torna público,
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n° 048/2025, do tipo menor

preço e adjudicação por lote, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PESADO. Data e hora da
sessão: 10h00min do dia 16/12/2025. Recurso: Orçamento Geral/outros. Edital:
https://novobbmnet.com.br/. Informações: Tel.: (89) 3473-0034 ou e-mail:
setordecontratacoesmassape@gmail.com.

Massapê do Piauí (PI), 02 de dezembro de 2025

RICARDO DE ASSIS MARTINS

Pregoeiro

mailto:setordecontratacoesmassape@gmail.com